Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление
От «20»  января  2014г  №  1                                                                                 с. Капсал

«Об утверждении градостроительного плана

земельного участка с кадастровым номером

85:06:060501:216, расположенного по адресу:

Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,

д. Зады ул. Депутатская,1Б»
Рассмотрев заявление ОАО «ВымпелКом» о подготовке градостроительного плана, руководствуясь ст. ст. 44,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005г. №480 «О форме градостроительного плана земельного участка»,
                                                   Постановляю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 85:06:060501:216, расположенного по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады ул. Депутатская,1Б, общей площадью 225 кв.м.

2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       В.И. Шадрин